terça-feira, 4 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

C/V\S

RESOLUÇÃO CMS Nº 06/2 20

"Aprovar a prestação de e tas do
1º Quadrimestre de 2120 do
Fundo Munircipolf de s úde de
Uibaí-Ba""

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de i aí-Ba, no so _ suas
competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei n--. 8.080, d,_ 19 de
setembro de 1990, e pela Lei nº. 8.142, de 28 de dezembro de 1990, consid rando
o decidido na 321ª Reunião Extraordinária do CMS realizada no d ia 16 de Julho de
2020.

RESOLVE:

Art. 1 º - Aprova r a prestação de Contas do Fundo Munici pal de aúde de Uibaí- a
referente ao 1 º (Primei ro) Quadrimestre do ano de 202 .

Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor na data de 16 de Ju lho de 2020.

Uiba í-Ba, 16 de julho de 2020.

· residente
Conselho unicipal de Saúde de Uibaí

HOMOLOGO a Resolução ng 06/2020, do Conselho Municipal de Saúde, no uso de sua
competência.

Vera Cristina Car~ do Ro~rioi
Seuetária Municipa de Saúde de ibaí-Ba

Rua Abílio Machado, s/n - Centro. Uibaí -- Bahia. CEP 44950-000

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B9D71E9F7CB870046E1C6A14D432677

		2020-08-04T11:43:12-0300